

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní opravy pro město Hlučín

Objekt: Napojení UV do kanalizace ul.U Zámečku, Darkovičky

Objednatel: Město Hlučín

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxx

Datum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				34 234,78
1		Zemní práce				12 667,85
1	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	1,000	139,00	139,00
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	2,000	65,00	130,00
3	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	1,500	75,00	112,50
		1,5		1,500		
4	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	0,250	200,00	50,00
		0,5*0,5		0,250		
5	132251111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	3,500	926,00	3 241,00
		7*0,5*1		3,500		
6	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,750	275,00	481,25
7	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,500	150,00	525,00
8	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2,888	200,00	577,60
		1,75 * 1,65		2,888		
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1,750	20,00	35,00
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,750	600,00	1 050,00
		7*0,5*0,5		1,750		
11	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	3,500	455,00	1 592,50
		1,75 * 2		3,500		
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,750	228,00	399,00
		3,5-1,75		1,750		
13	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	14,000	224,00	3 136,00
14	10321002	substrát trávnickový	m3	0,300	2 080,00	624,00
		4*0,075		0,300		
15	181411141	Založení parterového trávnicku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	14,000	31,00	434,00
16	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,000	141,00	141,00
		50 * 0,02		1,000		
4		Vodorovné konstrukce				351,90
17	451317777	Podklad nebo lože pod žláby vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	1,150	306,00	351,90
		1+1,5*0,1		1,150		
5		Komunikace pozemní				620,50
18	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,150	450,00	517,50
19	PSB.14022600	PRESBETON H-PROFIL (Hladký Přírodní) 200x165x80	m2	0,206	500,00	103,00
		0,2 * 1,03		0,206		
8		Trubní vedení				14 105,53
20	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	5,500	168,00	924,00
21	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	5,665	285,00	1 614,53
		5,5 * 1,03		5,665		
22	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00
23	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	4,000	103,00	412,00
24	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
25	59224498	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 200mm 450/250x50mm	kus	1,000	676,00	676,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
26	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	400,00	400,00
27	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
28	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 240,00	4 240,00
29	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,500	4 150,00	2 075,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 474,00

30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	237,00	474,00
----	-----------	--	---	-------	--------	--------

998 Přesun hmot 6 015,00

31	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,015	1 000,00	6 015,00
----	-----------	--	---	-------	----------	----------

Celkem 34 234,78

DPH 21% 7 189,30

Cena vč.DPH 41 424,08